МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА З$Ъ25

п~иклз

____ N2 “‘ЛУ-4’ф- Лё.бt’

г. Сургут

Об организации деятельности
объединений, клубов, отрядов,
органов ученического самоуправления

На основании общешкольного плана работы на 2020 2021 учебный
год, с целью совершенствования воспитательной работы и организации
социально значимой деятельности школьников, содействия формированию
личности на основе системы ценностей, присущей российскому обществу
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу отряда военно-патриотического движения
«ЮНАРМИЯ», назначить куратором отряда Калинкину Яну Евгеньевну,
педагога-организатора.

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Олимп»,
назначить руководителем клуба Кузьмину Наталью Алексеевну, учителя
физической культуры.

3. Организовать деятельность отряда ГОдд «Школьный
волонтёрский корпус» «Ангельх25», назначить руководителем отряда
Гультяеву Валерию Анатольевну, педагога-организатора.

4. Организовать деятельность дебат-клуба, назначить руководителем
клуба Титрову Анну Михайловну, учитель истории.

5. Организовать деятельность органов ученического самоуправления
«Совет параллели», «диспетчерская служба», назначить ответственным
Гультяеву Валерию Анатольевну, педагога-организатора.

6. Организовать деятельность отряда ЮИд «Светофорик», назначить
руководителем отряда Кобзеву Наталью Ивановну, педагога-организатора.

7. Организовать деятельность ДЮП «Огнеборцы», назначить
руководителем отряда Роменскую Анастасию Владиславовну, педагога
дополнитель . . образования.

8. ~ исполнением приказа оставляю за собой.
“е

дире Е.В. Маркова